Администрация сельского поселения Шугур
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по мобилизации доходов в местный бюджет
 сельского поселения Шугур

от 30 марта 2020 года                                                                                                              № 1
Присутствовали:
А.В.Решетников   -  глава сельского поселения Шугур, председатель комиссии;
Н.Г. Тарасова   - главный специалист по учету и отчетности, секретарь комиссии;
Г.В. Вахрушева  - ведущий специалист, член комиссии;
Н.А. Лубова   -  главный специалист, член комиссии;
С.Я.Карпова  -  ведущий специалист, член комиссии.

1. Анализ работы комиссии по учету и мобилизации доходов в бюджет сельского поселения Шугур за 3 месяца 2020 года.
 __________________________________________________________________________
(Н.Г.Тарасова)
Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Провести разъяснительную беседу с неплательщиками платы за социальный найм жилых помещений по состоянию на 30.03.2020г. Приглашены наниматели жилых помещений
_________________________________________________________________________
(Г.В. Вахрушева)
Решили:
1.1    Проведена разъяснительная беседа и установлены сроки  оплаты задолженности за социальный найм жилых помещений: Алагулова Л.А., Рычкова Н.С., Ригина С.В.
1.2.    Ввиду не явки приглашенных должников подготовить повторное уведомление и провести разъяснительную беседу (Алагулова Л.А., Рычкова Н.С., Ригина С.В.)

Председатель комиссии:                                                                                    А.В.Решетников
Члены комиссии:                                                                                                    Н.Г. Тарасова
                                                                                                                              Г.В. Вахрушева
                                                                                                                                    Н.А. Лубова
                                                                                                                                   С.Я.Карпова